
OBWIESZCZENIE O SPRZEDAŻY 
 
 Polskie Radio – Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku „RADIO BIAŁYSTOK” S.A. z siedzib ą w Białymstoku ul. Świerkowa 1  
sprzeda: 

• Samochód marki  Fiat Punto 1.4 Active: 
- rok produkcji – 2008,  
- przebieg – ok. 137 000 km,  
- poj. silnika -1368, moc 57 kW (77 KM), benzyna + LPG, 

1. Sprzedaż w drodze  publicznej  licytacji przeprowadzona będzie w dniu 14 maja 2014r o godz.11:00 w siedzibie Radia Białystok S.A. 
w Białymstoku  przy ul. Świerkowej 1 pok.119 

2.  Samochód można obejrzeć w dniach 12-13 maja 2014r. w godzinach 8:00-15:00.   
3.  Cena wywoławcza: 

• Fiat Punto 1.4 Active – 12 000 zł (słownie: dwanaście  tysięcy złotych), 
4.  Postąpienie wyniesie: 

• Fiat Punto 1.4 Active - 200 zł (słownie: dwieście złotych), 
5.  Warunkiem przystąpienia do zakupu jest wniesienie wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej.  
6.1. Wadium w gotówce należy wpłacić w kasie  Radia Białystok S.A. do godz.10:30 w dniu 14 maja 2014r. 
6.2. Wadium przepada na rzecz spółki, jeżeli  żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny wywoławczej. 
6.3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyj ęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru 

oferenta. 
6.4. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zarachowane na poczet ceny. 
6.5. Wadium przepada na rzecz Radia Białystok SA, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy. 
6.6. Nabywca jest obowiązany  zapłacić cenę samochodu w terminie nie dłuższym niż 7 dni. 
6.7. Nabywca, który w terminie określonym w pkt. 6.6  nie uiści ceny nabycia, traci prawa wynikające z przybicia oraz na zasadach 

określonych w pkt.6.5., złożone wadium. 
6.8.      Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni od daty zapłaty ceny. 
6.9 Nabywca jest zobowiązany w dniu zawarcia umowy do wypowiedzenia obowiązkowego ubezpieczenia OC samochodu Fiat Punto 1.4 

Active. 
7. Radio Białystok S.A. zastrzega możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 
 
Szczegółowe informacje : Radio Białystok S.A. tel. 85 745 62 15 w godzinach 8:00-15:00. 


